
（単位:千円）

金 額

Ⅰ.

1．

( 538,402 )

4,272

5,931

521,965

6,234

13

22,468

560,883

2.

(1)

11,740

11,740

(2)

9,190

40,000

49,190

60,930

621,813

Ⅱ.

1．

4,100

10,061

14,161

2.

11,740

60,000

71,740

85,901

535,912

当 座 預 金

普 通 預 金

定期預金他

負 債 合 計

借 室 敷 金

投 資 有 価 証 券

流 動 負 債

そ の 他 固 定 資 産 合 計

固 定 資 産 合 計

特 定 資 産 合 計

正 味 財 産 合 計

未 払 税 金

流 動 負 債 合 計

固 定 負 債

資 産 合 計

預 り 金

退 職 給 付 引 当 金

固 定 負 債 合 計

未 収 金

棚 卸 資 産

そ の 他 固 定 資 産

特 定 資 産

退 職 給 付 引 当 資 産

大 規 模 災 害 対 策
準 備 引 当 金

流 動 資 産 合 計

固 定 資 産

現 金

負 債 の 部

財　　産　　目　　録
令和 6年12月31日現在

科 目

資 産 の 部

流 動 資 産

現 金 預 金


